香取市議会正副議長の選出について

就任日　　　令和７年２月２５日

１８代目議長　　氏　名　久保木(くぼき)　清司(せいじ)

（昭和２７年　６月２１日生　７２歳）

　　　　　　　平成２６年１２月２７日初当選　連続３期　香取市議会議員

　　　　　　　政　党　無所属　　会　派　誠信会

１８代目副議長　氏　名　□(つじ)　達広(たつひろ)

（昭和３６年　４月２０日生　６３歳）

　　　　　　　平成３０年１２月２７日初当選　連続２期　香取市議会議員

　　　　　　　政　党　公明党　　会　派　公明党

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年　2 月 25 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

令和７年２月２５日に香取市議会３月定例会が開かれ、正副議長が下記のとおり選出

されました。

問い合わせ
　香取市 議会事務局
　　担当　局長　宇井
　　TEL：0478-50-1217
　　FAX：0478-54-1882